1B+

WiBUplus Herrenhose Uwe

Diese Hose Uberzeugt durch ihre praktische
Ausstattung mit Glrtelschlaufen fiir eine optimale
Passform. Sie verfligt (iber eine paspelierte
GeséaBtasche mit Knopf, die zusatzlichen Stauraum
bietet, sowie zwei Seitentaschen flr schnellen Zugriff

auf wichtige Utensilien.

Produktdetails

Farbe: Weil3

Geschlecht: Herren

Verschluss: Knopfverschluss

Ausstattung: Gurtelschlaufen, 1 GesaBRtasche

paspelliert mit Knopf, 2

Seitentaschen

Art.-Nr.

1902925
1902926
1902927
1902928

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege

wAOJ

Farbe GroBe
Weil3 25
Weil3 26
Weil3 27
Weil3 28
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
1902929
1902940
1902942
1902944
1902946
1902948
1902950
1902952
1902954
1902956
1902958
1902960
1902994
1902998
19029102
19029106
19029110

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Weil 29
Weil3 40
Weil3 42
Weil3 44
Weil 46
Weil3 48
Weil3 50
Weil3 52
Weil 54
Weil3 56
Weil3 58
Weil3 60
Weil 94
Weil3 98
Weil3 102
Weil3 106
Weil 110
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



