



WiBUplus Herrenhose Uwe

Diese Hose überzeugt durch ihre praktische Ausstattung mit Gürtelschlaufen für eine optimale Passform. Sie verfügt über eine paspelte Gesäßtasche mit Knopf, die zusätzlichen Stauraum bietet, sowie zwei Seitentaschen für schnellen Zugriff auf wichtige Utensilien.

Produktdetails

Farbe:	Weiß
Geschlecht:	Herren
Verschluss:	Knopfverschluss
Ausstattung:	Gürtelschlaufen, 1 Gesäßtasche paspelliert mit Knopf, 2 Seitentaschen

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege



Art.-Nr.	Farbe	Größe
1902925	Weiß	25
1902926	Weiß	26
1902927	Weiß	27
1902928	Weiß	28

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
1902929	Weiβ	29
1902940	Weiβ	40
1902942	Weiβ	42
1902944	Weiβ	44
1902946	Weiβ	46
1902948	Weiβ	48
1902950	Weiβ	50
1902952	Weiβ	52
1902954	Weiβ	54
1902956	Weiβ	56
1902958	Weiβ	58
1902960	Weiβ	60
1902994	Weiβ	94
1902998	Weiβ	98
19029102	Weiβ	102
19029106	Weiβ	106
19029110	Weiβ	110

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at